
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ 

_____________________________ УНІВЕРСИТЕТ______________________________ 
(найменування закладу освіти) 

"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ 

(населений пункт) 

від «13» вересня 2022 року № 154

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«13» вересня 2022 
року, протокол № 10,
НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Олександр ПОВАЖНИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Ректор



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 154

136 Металургія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11355375 109011
4

Акулініч Тетяна Володимирівна 118829 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0225097 Металургія 146,000

2 10494121 109011
4

Боженко Артем Валерійович 057635 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0389810 Металургія 114,500

1



3 10517365 109011
4

Федоров Роман Федорович 016727 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Металургія 178,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 154

184 Гірництво Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10927996 109012
5

Бриленков Дмитро Геннадійович 45242785 HP 01.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0346231 Відкрита 
розробка 
родовищ

140,500

2 11272421 109012
5

Висоцька Світлана Вікторівна 30301693 HP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479737 Відкрита 
розробка 
родовищ

155,000

3



3 11272147 109012
5

Попова Ірина Андріївна 23646751 HP 28.02.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479802 Відкрита 
розробка 
родовищ

143,500

4 11197330 109012
5

Сладь Роман Васильович 060844 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479791 Відкрита 
розробка 
родовищ

152,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 154

184 Гірництво Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11306903 109012
6

Воскобойников Максим Євгенович 016669 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підземна 
розробка 
родовищ

147,000

5


